Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Станция юных натуралистов»

Асбестовского городского округа

26 ноября 2018 года                        ПРИКАЗ                                          № 97 о/д

«О награждении»

На основе положения природоохранной акции «Добрая зима для птиц!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. НАГРАДИТЬ по итогам проведения природоохранной акции

(призовые места – грамота) следующих обучающихся и воспитанников:

Конкурс плоских поделок «Крылатые фантазии»

I место II место III место

Каурова Софья

СЮН
Рук.: Караванская Т.А.

Олейникова Лена

СЮН
Рук.: Тагирова Я.С.

Жилина Полина

ОУ № 24

 Фархутдинова Алина с мамой

ОУ № 24

Рук.: Сысоева М.Н.

Ивлеф Тимофей с родителями

ОУ № 13

Рук.: Казанцева О.М.

 Уряшева Катя

СЮН,

Рук.: Гармотько С.С.

Сажина Алёна с мамой

ОУ № 24

Рук.: Сысоева М.Н.

  Бушмелёва Настя
ОУ № 24

Рук.: Нуртдинова Е.В.

Конкурс объёмных поделок  «Крылатые фантазии»

Калямина Маша с мамой

ОУ № 24

Рук.: Сысоева М.Н.

Шапавалов Ваня

ОУ № 30, 2 «а» кл.,

Рук.: Зубова Р.А.

Арканова Маша

ОУ № 16, 1 «а» кл.,

Рук.: Палкина Т.А.

 Кутергина Полина
ОУ № 4

Рук.: БоровиковаН.Н.

Ширыкалова Василиса
ОУ № 30, 1 «а» кл.,

Рук.: Терентьева О.А.

 Веточникова Полина

ОУ №8 9 лет
Рук.: Семёнова Е.Г.

Горьчев Игорь с мамой

ОУ № 24
Рук.: Сысоева М.Н.

  Шадрин Коля

ОУ № 12
Рук.: Чуй С.Н.

  Бердышева Лиза

ОУ № 24, 1 «а»

Конкурс кормушек «Чудо столовая»

I место II место III место

Шабардина Альбина с
родителями

ОУ № 30, 3 «б» кл.

Рук.: Шишкина М.В.

Потапова Полина с папой
ОУ № 18, 2 кл.

Рук.: Макаридина Н.В.

Васильев Арсений с
родителями

ОУ № 24, 1 «а» кл.,

Рук.: Нуртдинова Е.В.

Мингалёв Иван с
родителями

ОУ № 16, 1»б» кл.,

Рук.: Угрюмова Е.В.

Глазков Илья с папой
ОУ № 18, 9 лет

Рук.: Семёнова Е.П.

Переверзев Тимофей с семьёй
ОУ № 4, 1 «б» кл.

Рук.: Чернорусова Е.В.

Медведевских Соня с

родителями

ОУ № 16, 1 кл.

Рук.: Палкина Т.В.

Жарнаков Саша, Бушуева Ксюша с

папой

ОУ № 16, 7 кл.

Рук.: Бабинова О.В.

Хмелёва Валерия с семьёй

ОУ № 12, 1 «а» кл.

Рук.: Прохорова Г.С.

Мостовщиков Артём с

папой

ОУ № 22
Рук.: Масленникова Н.В.

Бушмелёва Настя с папой

ОУ № 24, 1 «а» кл.

Рук.: Нуртдинова Е.В.

Берсенёв Никита с семьёй

ОУ № 30, 1 «а» кл.

Рук.: Терентьева О.А.

Черданцева Софья с папой

Школа – интернат 1 отд.

Рук.: Фукалова А.И.

Ивлев Тимофей с родителями

ОУ № 13

Рук.: Казанцева О.М.

Соболева Есения с мамой

ОУ № 18

Рук.: Золотова В.П.

 Долгих Вика с родителями

с родителями

ОУ № 30

Рук.: Терентьева О.А.

Бродовиков Дима с дядей

ОУ № 4, 10 лет

Рук.: Кузина Е.А.

 Немятовских Яна с дедушкой

Школа – интернат 6 «б» кл.

Рук.: Аксёнова О.А.

Жарнаков Саша с папой

ОУ № 24, 2 «б» кл.

Рук.: Сысоева М.Н.

 Долгушев Савелий с папой
Лицей№9

Рук.: Чучалина С.В.

Груздева Алёна с родителями
ОУ № 22

Рук.: Григорьева Н.Н.

 Лебедева Даша с родителями
ОУ № 24, 3 кл.

Рук.: Пономарёва Н.В.

Передриенко Арсений с папой
Школа – интернат 1 отд., 1 кл.

Рук.: Фукалова А.И.

 Коновалова Анжелика с папой

ОУ № 22, 2 кл.
Рук.: Григорьева Н.Н.

Пономарёв Семён с семьёй

ОУ № 12, 1 «а» кл.
Рук.: Прохорова Г.С.

 Русяев Ярослав с родителями

ОУ № 30, 3 «б» кл.,

Рук.: Шишкина М.В.

Никитина Юля с родителями

ОУ № 24, 1 «а» кл.

Рук.: Нуртдинова Е.В.

  Чернов Вова с родителями

ОУ № 16, 1 «а» кл.

Рук.: Палкина Т.В.

  Иванова Алиса с родителями

ОУ № 18, 2 кл.

Рук.: Макаридина Н.В.

  Путилова Настя с родителями
ОУ № 16, 1 кл.

Рук.: Палкина Т.В.

  Антропов Женя с папой

ОУ № 30, 1 «б» кл.
Рук.: Бушуева Н.В.

  Аржиловская Вика с

родителями
ОУ № 24, 2 «б» кл.

Рук.: Сысоева М.Н.

Конкурс плакатов «Трудно птицам зимовать-надо птицам помогать!»

(рисованный, электронный, смеш.техника)

1 место 2 место 3 место

Сарварова Сабрина

Прутян Анна 11 лет

Щетко Алина 3 «а» кл.

Школа – интернат

Гордеев Женя, Уфимцев Роман

8 лет

Школа – интернат

Рук.: Комарова Е.А.

Рук.: Аглушевич Н.Н. Школа – интернат

Рук.:Комар Т.А.

Кожухов Степан 8 лет
Школа – интернат

Рук.: Давыдова Ю.Л.

Мурашов Женя 12 лет
Зонова Кристина 10 лет

Школа – интернат

Рук.:Терещенко Т.И.

Крюкова Диана 8 лет
Сергеев Артём 9 лет

Школа – интернат

Рук.: Черных Е.А.

 Сутунков Артём 10 лет

Школа – интернат

Рук.: Кочнева Л.Г.

Могильная Софья 10 лет

Мигурова Надя 9 лет

Школа – интернат

Рук.: Аглушвич Н.Н.

Вяткин Виталий 8 лет

ОУ № 22

Рук.: Григорьева Н.Н.

Баранов Денис

ОУ № 30, 1 «а» кл.,

Рук.: Терентьева О.А.

Бушмелёв Артём 7 лет

СЮН

Рук.: Белобородова Л.С.

Кучурина Наташа 10 лет
Денисова Арина 10 лет

ОУ № 4

Рук.: Боровикова Н.Н.

Коновалова Анжелика
ОУ № 22, 8 лет,

Рук.: Григорьева Н.Н.

Потапова Полина
ОУ № 18, 2 кл.,

Рук.: Макаридина Н.В.

Тюшнякова Эвелина,

Ежова Кристина,

Ягунова Виктория,

ОУ № 2, 4 «а» кл.
Рук.: Пьянкова А.В.

Семенихин Ваня 8 лет

Лицей №9

Рук.: Чучалина С.В.

Искандаров Тимур

ОУ № 24, 1 кл.,

Рук.: Нуртдинова Е.В.

Коллективная работа

СЮН
Рук.: Тагирова Я.С.

Майзик Никита

ОУ № 12, 7 «в» кл.,
Рук.: Брусницына О.В.

Исакова Даша

ОУ № 4, 10 лет
Рук.: Боровикова Н.Н.

Коллективная работа

ОУ № 24, 3 «а» кл.,

Рук.: Втехина Т.А.

Василевич Михаил

ОУ № 30, 4 «с» кл.,

Рук.: Берсенёва Т.Ю.

Чернышова Алла

ОУ № 24 1 «а» кл.,

Полушина Ариана 13 лет

ЦДТ

Рук.: Полушина Ю.Н.

Хранова Яна

ОУ № 24, 2 «б» кл.,

Рук.: Сысоева М.Н.

Ларионова Ксения 9 лет

ЦДТ

Рук.: Полушина Ю.Н.

Курандина Дарья
ОУ № 12, 7 «а» кл.,

Рук.: Воробьёва Л.А.

Полушин Никита 8 лет
ЦДТ

Рук.: Полушина Ю.Н.

Пиминова Настя
ЦДТ

Рук.: Шадрина Н.В.

Волкова Евгения 12 лет

ОУ № 8
Рук.: Полушина Ю.Н.

Завтраков Федя

ЦДТ
Рук.: Шадрина Н.В.

Брылякова Анастасия

ОУ № 24, 11 лет,
Рук.: Жилякова О.В.

Брагин Артём 11 лет

ОУ № 24
Рук.: Жилякова О.В.

Пинигин Никита

ЦДТ
Рук.: Полушина Ю.Н.

Барышева Полина

ОУ № 12, 6 «б» кл.,
Рук.: Чащина Е.И.

Дёмина Лиза

ОУ № 30

Рук.: Терентьева О.А.

Капарулина Катя 14 лет

ОУ № 2

Рук.: Санникова К.Н.

Трушина Софья

ОУ № 22, 10 кл.

Рук.: Фролова Л.С.

 Зараменских Лиза

ОУ № 12, 7 «а» кл.,

Рук.: Воробьёва Л. А.

Калямина Анна

ОУ № 8, 15 лет

Рук.: Полушина Ю.Н.

 Брылякова Анастасия
ОУ № 22, 7 кл.,

Рук.: Фролова Л.С.

Дёмин Артём
ОУ №30, 3 кл,

Рук.: Шишкина М.В.

 Гимадиев Тимур
ОУ № 24,3 «в» кл.,

Рук.: Пономарёва Н.В.

Никитина Юля
ОУ № 24,1 «а» кл.,

Рук.: Нуртдинова Е.В.

Конкурс фото-отчётов в презентации «Лучшее дерево угощений для птиц»

Кол.работа групп
обучающихся 2в кл. ОУ

№21, 4в кл. ОУ №24

СЮН

Рук.: Шабалина А.А.

Конкурс кормушек «Чудо-столовая»

Акимов Егор с папой

ДОУ «Журавушка»

Рук.: Чистякова Н.В.

Костюк Яна с родителями

ДОУ «Теремок»

Рук.: Шамина Л.В.
Даньшова С.И.

Швецова Лиза с мамой

ДОУ № 60

Рук.: Гаврилина Н.В. Жаркова
Л.С.

Исаковы Лиза, Семён с

родителями

ДОУ «Теремок»
Рук.: Шамина Л.В.

Даньшова С.И.

Зиновьева Настя  с папой

ДОУ «Малыш»

Рук.: Минникаева Ф.А.

Чибишева Ира с мамой

ДОУ № 27

Рук.: Мошкова М.Л.

Семья Захаровой Сони

ДОУ «Теремок»
Рук.: Орлова Л.В.

Ерохина Н.А.

Бирюков Никита с дедушкой

ДОУ № 56
Рук.: Лохнева И.С.

Чудинов Ярослав с папой

ДОУ «Кирпичики»
Рук.: Алексеева Т.П.

Хаматханова Настя с
родителями

ДОУ № 62

Рук.: Каббасова И.Г.

Чарушина О.В.

Симмигулина Лилия с папой
ДОУ № 27

Рук.: Терентьева Н.А.

Борисов Лев
с папой

ДОУ «Журавушка»

Рук.:Лебедева Н.Н.

Нилова Лиза с родителями

ДОУ № 62

Рук.: Гальчина Т.В.

Костюк Настя с родителями

ДОУ «Теремок»

Рук.: Казанцева Ю.Ю. Анохина
Д.А.

Захарова Ангелина

с родителями

ДОУ № 35
Рук.: Рублёва ТС.

Ивачёва Аделия с папой

ДОУ № 60

Рук.: Лапшина А.А.
Медведева А.Ю.

Семья Поротникова Владика

ДОУ № 56

Рук.: Пермикина В.В.

Постовалова Настя с мамой

ДОУ №46

Рук.: Давлетшина Н.В.
Боровских М.Е.

Семья Сунцова Серёжи

ДОУ № 29

Рук.: Рафикова С.Г.
Анциферова С.С.

Петров Тимофей с папой

ДОУ№ 56

Рук.: Аллаярова Н.А. Уринцева
Е.Н.

Вычугжанина Кира с мамой

ДОУ № 27

Рук.: Нежданова Ю.Б.

Семья Лешкевич Дениса

ДОУ № 29
Рук.: Боос С.М. Дубцова

Г.М.

Золин Лёня

с родителями
ДОУ № 62

Рук.: Гальчина Д.Н. Уланова Г.Х.

Александров Ваня

с папой
ДОУ «Кирпичики»

Рук.: Алексеева Т.П.

Гальчин Ваня с родителями

ДОУ №62
Рук.: Валишина А.Г.

Чарушина О.В.

Санникова Маша с мамой

ДОУ № 53
Рук.: Харламова С.Л.

Гилязетдинова Кристина

с папой
ДОУ «Журавушка»

Рук.: Руколеева Л.А.

 Елькины Тимур и Артём

с родителями
ДОУ № 62

Руководитель: Лихачёва А.А.

Кауров Семён

с родителями
ДОУ «Радость»

Рук.: Морозова Ю.В. Иванова

О.И.

 Чиликина Алиса

с родителями

ДОУ № 62

Рук.: Батурина Н.А. Уланова Г.Х.

Панова Лиза с семьёй

ДОУ № 29

Рук.: Фитё Е.В. Доронина С.В.

 Козицина Кристина с родителями

ДОУ № 2

Рук.: Козлова С.Н.

Кочнева Диана с мамой

ДОУ «Малыш»

Рук.: Мухлынина М.А.

  Мехонцева Алёна с мамой
ДОУ «Журавушка»

Рук.: Акилова Е.В.

  Жезлова Евангелина с мамой

ДОУ «Радость»
Рук.: Морозова Ю.В. Иванова

О.И.

  Кельчин Глеб с папой

ДОУ № 60
Рук.: Пиляева Т.С.

Серебренникова Н.В.

  Малкова Даша

с родителями
ДОУ «Радость»

Рук.: Воробьёва Е.С. Лизунова

И.В.

  Фадеев Савелий с папой

ДОУ № 27

Рук.: Андросова О.Г.

  Максимов Саша с родителями
ДОУ № 47

Рук.: Абатурова Н.М. Килина

Т.В.

  Болдырева Саша, Скурихин
Данил с родителями

ДОУ «Радость»

Рук.: Заливалова Н.Г.

  Колясникова Лена с

родителями

ДОУ «Радость»

Рук.: Воробьёва Е.С. Лизунова
И.В.

  Ганиев Дамир с родителями

ДОУ»Радость»
Рук.: Караванская Т.А.

  Мехонцева Алёна с мамой

ДОУ «Журавушка»

Рук.: Акилова Е.В.

Конкурс плоских поделок «Крылатые фантазии»

 Коробова Маргарита с мамой

ДОУ № 56

Рук: Осинцева Н.А.
Кузнецова Т.В.

Осинцев Антон с мамой

ДОУ № 56

Рук.: Хорькова С.Г. Голубева
Н.М.

 Королёв Стёпа с мамой

ДОУ № 32

Рук: Костоусова С.А.

Кормачёва Кристина с мамой

ДОУ № 56

Рук.: Туганских С.Н.
Серотина И.М.

 Кит Дима с мамой

гр № 6
Рук.:  Суровцева Е.И.

Каррамов Реннат с мамой

ДОУ № 53
Руководитель: Шкулёва А.А.

Секачёва Л.М.

 Уфимцева Вика с мамой

ДОУ «Журавушка»
Руководитель: Акилова Е.В.

Кол.работа гр.№5 ДОУ №60

Рук.: Медведева А.Ю.

Конкурс объёмных и плоских поделок

 «Крылатые фантазии»

1 место 2 место 3 место

Семья Костылева Дениса

ДОУ № 29

Бутаков Ваня с папой

ДОУ № 60

Семья Ворончихина Паши

ДОУ «Радость»

 Рук.: Боос С.М. Дубцова

Г.М.

 Рук.: Слесорева Г.А.

Филимонова Д.И.

Рук.: Худякова С.Г.

Серкина И.А.

Федосеев Тимофей с мамой
ДОУ № 56

 Рук.: Хорькова С.Г.

Голубева Н.М.

Тумашенкин Рома с мамой
ДОУ № 56

Руководитель: Топоркова М.А.

Бардакова Лера с родителями
ДОУ № 62

Рук.: Маскаева А.С. Соколова

Н.Б.

Данилова Есения с

родителями

ДОУ № 62

 Рук.: Малигон А.В.

Бабахин Андрей с мамой

ДОУ № 35

 Руководитель: Шаврина Е.А.

Кол.работа гр. «Теремок»

ДОУ № 62

Рук.: Маскаева А.С. Соколова

Н.Б.

 Кашкин Еромир с мамой

ДОУ № 60

Рук.: Слесорева Г.А.
Филимонова Д.И.

Медведева Маша с родителями

ДОУ «Радость»

Рук.: Морозова Ю.В. Иванова
О.И.

 Бобков Арсений с мамой

ДОУ № 27

Рук.: Зыкова А.Н.

Фролов Юра с мамой

ДОУ «Радость»

Рук.: Авдеенко А.В.
Мартышева Л.Т.

  Корнилова Вероника с мамой

ДОУ № 47

Рук.: Штин А.Р.

  Семья Крестьяниновой Кати

ДОУ № 29

Рук.: Кузнецова М.Г.

Конкурс плакатов «Трудно птицам зимовать-надо птицам помогать!»

(электронный, аппликация)

Кол.работа гр. №3

ДОУ №46
Рук.: Давлетшина Н.В.

Боровских М.Е.

Фомин Арсений с мамой

ДОУ № 27
Рук.: Терентьева

Сажина Арина с мамой

ДОУ № 52
 Руководитель: Филимонова

Л.Г.

Петров Паша с мамой

ДОУ № 62
Рук.: Каббасова И.Г.

Чарушина О.В.

Солдатова Настя с мамой

ДОУ «Теремок»
Рук.: Шамина Л.В.

Даньшова С.И.

Бытова Анжелика с мамой

ДОУ «Малыш»
 Руководитель: Бернер М.М.

Буданов Гена с мамой

ДОУ №52
Рук.: Конобрицкая Т.Ю.

Проказова Маша с мамой

ДОУ № 62
Рук.: Панас Л.И.

Григорьева Н.А.

Барков Арсений с мамой

ДОУ «Малыш»
Рук.: Миникаева Ф.А.

 Кокшаров Миша с мамой
ДОУ № 52

Рук.: Башорина Ю.В.

Закревская Дарья с мамой
ДОУ № 35

Рук.: Достовалова Ю.Г.

 Фадеев Савелий с мамой

ДОУ № 27
Рук.: Андросова О.Г.

Паркин Лёва с мамой

ДОУ № 52
Рук.: Башарина Ю.В.

  Кузнецова Вера с мамой

ДОУ № 52
Рук.: Башарина Ю.В.

  Сушко Таня с мамой

ДОУ № 47

Рук.: Незнанова А.А.

Директор                                                                                          А.Б. Шашкова